様式第三号の四（第五条の三関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    （A４）

	２
	３
	０

宅地建物取引業者名簿登載事項変更届出書

（第 一 面）

下記のとおり、宅地建物取引業者名簿の登載事項のうち、

（１）商号又は名称　（２）代表者又は個人　（３）役員　（４）事務所　（５）政令第２条の２で定める使用人

（６）専任の宅地建物取引士について変更がありましたので、宅地建物取引業法第９条の規定により届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月 　　 日

	　鳥取県知事　殿

届出者

　　（　　　　　―　　　　　　）

(法人にあっては、代表者の氏名)

　　（　　　　　　）　　　　－

　　（　　　　　　）　　　　－

　 受　付　番　号　　　　　　　  受　付　年　月　日　　　　　　　　  届出時の免許証番号

	3
	1
	（　  ）

項番   ◎商号又は名称

	11

	年

	月

	日

	変　　更　　後

	商号又は名称

	変更前

	商号又は名称

　　 ◎代表者又は個人に関する事項　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更区分

	12

	年

	月

	日

	変　　更　　後
	役名コード

	年

	月

	日

	年

	月

	日

	変　　更　　前
	役名コード

	年

	月

	日

（第 二 面）

	２
	４
	０

　　受　付　番　号　　　　　　　　　届出時の免許証番号

	３
	１
	（　）

項番　 ◎役員に関する事項（法人の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更区分

	21

	年

	月

	日

	変　　更　　後
	役名コード

	年

	月

	日

	年

	月

	日

	変　　更　　前
	役名コード

	年

	月

	日

項番　 ◎役員に関する事項（法人の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　変更区分

	21

	年

	月

	日

	変　　更　　後
	役名コード

	年

	月

	日

	年

	月

	日

	変　　更　　前
	役名コード

	年

	月

	日

＊

＊

＊

確認欄

1．就退任

2．氏　名

確認欄

＊

＊

＊

1．就退任

2．氏　名

確認欄

＊

1．就退任

2．氏　名

確認欄

＊